
 

 

 

Zarządzenie nr  38.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

  

           

            Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym /Dz. U. z 2015 r. poz. 318/ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia na obszarze 

miasta i gminy Koźmin Wielkopolski referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień                                          

6 września  2015 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8. do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się  niezwłocznie do publicznej 

wiadomości.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum są wywieszane w ich 

siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

          Burmistrz 

 

/-/ Maciej Bratborski 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Załącznik  nr 1  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia  2015 r. 
 

 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1 w Koźminie Wielkopolskim 

                                          Przedszkole Parkowe Skrzaty, Plac NS NMP 1 

 

 

Skład Komisji: 

1. Dorota Maria Półrolniczak  zam. Borzęcice 

2. Lidia Agnieszka Pluta zam. Koźmin Wielkopolski  

3. Danuta Maria Jedwabska zam. Koźmin Wielkopolski  

4. Krzysztof Bajodek zam. Biały Dwór  

5. Romana Agnieszka Zawodna zam. Koźmin Wielkopolski  

6.   Iwona Chojnicka zam. Koźmin Wielkopolski 

7.   Marcin Bartłomiej Bałoniak zam. Koźmin Wielkopolski 

8. Renata Łąkowska  zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr 2  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2 w Koźminie Wielkopolskim 

                                         Szkoła Podstawowa Nr 3,  ul. Klasztorna 29 

 

       

      Skład Komisji: 

1. Monika Anna Mucha zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Beata Jadwiga Iwańska zam. Koźmin Wielkopolski  

3. Dominika Kokocińska zam. Koźmin Wielkopolski  

4. Elżbieta Stefaniak zam. Koźmin Wielkopolski  

5. Joanna Maria Drahajm zam. Koźmin Wielkopolski  

6.  Wiesława Maria Krawiec zam. Koźmin Wielkopolski 

     7.   Joanna Maćkowiak zam. Skałów 

     8.   Beata Adamiak zam. Koźmin Wielkopolski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr 3  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

        

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 w Koźminie Wielkopolskim 

                                         I Liceum Ogólnokształcące, ul. Borecka 28 

     

      Skład Komisji: 

1. Wiesława Anna Kubiak zam. Orlinka  

2. Teresa Plucińska zam. Koźmin Wielkopolski  

3. Katarzyna Wasilewska zam. Koźmin Wielkopolski  

4. Artur Stabrowski  zam. Koźmin Wielkopolski  

5. Piotr Drahajm zam. Koźmin Wielkopolski  

6.   Sandra Maria Tasiemska zam. Koźmin Wielkopolski 

7.   Sławomir Szyszka zam. Cegielnia 

8. Izabela Katarzyna Maciejewska-Puciata  zam. Koźmin Wielkopolski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  nr 4  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4 w Mokronosie 

                                         Szkoła Podstawowa, Mokronos 3  

 

Skład Komisji: 

1. Róża Anna Nowacka zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Paulina Bręk zam. Koźmin Wielkopolski  

3. Leszek Piotr Janicki zam. Koźmin Wielkopolski  

4. Ewa Małgorzata Marcinek  zam. Mokronos  

5. Kamil Marek Krawicki  zam. Koźmin Wielkopolski  

6.   Łukasz Maciejewski zam. Koźmin Wielkopolski  

7.   Karolina Maria Osuch-Wojdała zam. Koźmin Wielkopolski 

8.   Irena Serek zam. Mokronos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  nr 5  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 5 w Koźminie Wielkopolskim 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Glinki 11, Koźmin Wielkopolski 

 

 

Skład Komisji: 

1. Iwona Maria Skowrońska zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Grażyna Agnieszka Cholewińska-Tacka zam. Koźmin Wielkopolski  

3. Zyta Krystkowiak zam. Koźmin Wielkopolski  

4. Genowefa Maciejewska zam. Koźmin Wielkopolski  

5. Barbara Kubiak zam. Koźmin Wielkopolski  

6.   Małgorzata Lidia Banaszak zam. Koźmin Wielkopolski  

7.   Jarosław Maciej Osuch zam. Staniew 

8.   Izabela Beata Weichbrodt  zam. Orla  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  nr 6  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 6 w Borzęciczkach 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Borzęciczki 11 

 

Skład Komisji: 

1. Magdalena Gromadzińska zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Aleksander Jerzy Węgliński zam. Koźmin  

3. Marek Fraszewski  zam. Nowa Obra 

4. Hanna Kołaczkowska zam. Koźmin Wielkopolski  

5. Dominik Radwański zam. Koźmin Wielkopolski  

6. Anita Wrobińska zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Marian Ludwik Walczak zam. Mokronos  

8.   Iwona Baranek zam. Borzęciczki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

Załącznik  nr 7  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 7 w Wałkowie 

                                          Dom Strażaka, Wałków 8 

 

 

Skład Komisji: 

1. Dorota Maria Zawikowska  zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Katarzyna Maciejewska zam. Koźmin  

3. Michał Fraszewski zam. Nowa Obra  

4. Grażyna Jadwiga Kołaczkowska zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Katarzyna Maria Zmyślona zam. Kożmin Wielkopolski 

6. Sebastian Drabik zam. Borzęcice  

7. Tomasz Kuliński zam. Klatka 

8.   Bogumiła Drabik  zam. Borzęcice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Załącznik  nr 8  

do zarządzenia nr 38.2015  

Burmistrza Miasta i Gminy  

Koźmin Wielkopolski  

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 8 w Koźminie Wielkopolskim 

Szpital Powiatowy  ul. Czesława Stęszewskiego 9 Koźmin Wielkopolski 

 

 

Skład Komisji: 

1. Danuta Czerwińska zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Ilona Dąbrowska zam. Wrotków  

3. Alina Maria Fraszewska zam. Koźmin Wielkopolski  

4.  Donata Małgorzata Staliś zam. Koźmin Wielkopolski 

5.  Danuta Maria Rejek zam. Koźmin Wielkopolski 

6.  Paulina Monika Głuszek zam. Koźmin Wielkopolski  

      7.  Ewa Małecka zam. Józefów  

8.  Izabela Urszula Witczak  zam. Koźmin Wielkopolski  

 

 

 

 

        

 


